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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1

Druck: 20.5.2011 10:58

1. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 21.0 424.35

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 22.6 408.45

3. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 21.8 399.50

4. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 21.6 398.30

5. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 20.7 378.25

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 20.8 377.50

7. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 20.4 377.45

8. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 21.9 369.20

9. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 21.4 367.95

10. Nico Herzog 1997 231370 SVH 20.6 357.85

11. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 20.3 351.30

12. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 20.1 346.40

13. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 20.3 335.75

14. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 20.3 306.30

15. David Güllich 1996 159699 MSV 20.0 302.65

16. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 20.3 301.65

17. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 20.9 284.15

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1

Druck: 20.5.2011 10:58

Jugend B

Normpunkte: 380

1. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 112 % 424.35

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 107 % 408.45

3. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 108 % (B) 399.50

4. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 108 % (B) 398.30

5. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 100 % 378.25

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 102 % (B) 377.50

7. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 102 % (B) 377.45

8. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 100 % (B) 369.20

9. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 99 % (B) 367.95

10. Nico Herzog 1997 231370 SVH 97 % (B) 357.85

11. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 92 % 351.30

12. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 91 % 346.40

13. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 91 % (B) 335.75

14. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 81 % 306.30

15. David Güllich 1996 159699 MSV 80 % 302.65

16. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 81 % (B) 301.65

17. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 75 % 284.15

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Ausser Konkurenz

NAME JG ID NR VEREIN NORM (JU B) GESAMT

Guillaume Dutoit 1996 0 SUID 110 % 419.80
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 112 % 424.35

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 107 % 408.45

3. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 100 % 378.25

4. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 92 % 351.30

5. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 91 % 346.40

6. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 81 % 306.30

7. David Güllich 1996 159699 MSV 80 % 302.65

8. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 75 % 284.15

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 108 % 399.50

2. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 108 % 398.30

3. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 102 % 377.50

4. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 102 % 377.45

5. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 100 % 369.20

6. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 99 % 367.95

7. Nico Herzog 1997 231370 SVH 97 % 357.85

8. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 91 % 335.75

9. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 81 % 301.65

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

1. Pötzschke, Benjamin DSC 103B 1.7 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 40.80 1. 21.0 424.35

301A 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 38.70 1. (79.50)

5132D 2.2 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 48.40 1. (127.90)

201A 1.7 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 36.55 1. (164.45)

401B 1.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 33.00 1. (197.45)

105C 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 1. (240.65)

203B 2.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 36.80 2. (277.45)

303B 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 2. (324.25)

403B 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 46.80 3. (371.05)

5134D 2.6 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 53.30 1. (424.35)

2. Rüdiger, Lars BTSC 103B 1.7 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 36.55 3. 22.6 408.45

201B 1.6 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 32.00 4. (68.55)

301B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 37.40 3. (105.95)

401A 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 2. (138.35)

5132D 2.2 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 48.40 2. (186.75)

105B 2.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 49.40 2. (236.15)

405C 3.1 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 35.65 3. (271.80)

305C 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 51.00 3. (322.80)

5333D 2.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 54.60 2. (377.40)

203B 2.3 4.0 5.0 5.5 4.0 4.5 31.05 2. (408.45)

3. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 103B 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 35.70 3. 21.8 399.50

201B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 35.20 2. (70.90)

301B 1.7 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 24.65 10. (95.55)

401A 1.8 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 39.60 3. (135.15)

5132D 2.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 46.20 3. (181.35)

403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 4. (226.95)

105B 2.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 58.50 1. (285.45)

203B 2.3 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 48.30 1. (333.75)

305C 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 49.50 1. (383.25)

5233D 2.5 2.0 2.5 2.5 1.0 2.0 16.25 3. (399.50)

4. Seidel, Frithjof BTSC 103B 1.7 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 39.10 2. 21.6 398.30

201B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 3. (70.30)

301B 1.7 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 36.55 2. (106.85)

401A 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.90 4. (134.75)

5231D 2.1 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 43.05 4. (177.80)

105B 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 50.70 3. (228.50)

303B 2.4 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 34.80 4. (263.30)

404C 2.8 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 40.60 4. (303.90)

5134D 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 4. (354.60)

203B 2.3 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 43.70 4. (398.30)
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

5. Orlowski, Lucas WSCR 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.15 10. 20.7 378.25

201B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 32.80 6. (65.95)

301B 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 34.00 5. (99.95)

401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75 9. (130.70)

5132D 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 38.50 8. (169.20)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 8. (208.80)

105B 2.6 4.5 6.0 5.5 5.0 5.5 41.60 8. (250.40)

203B 2.3 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5 41.40 7. (291.80)

5134D 2.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 45.50 7. (337.30)

303C 2.1 6.5 5.0 6.5 6.5 6.5 40.95 5. (378.25)

6. Leuchte, Carlo SVH 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 34.00 7. 20.8 377.50

201B 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 14. (60.40)

301B 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 35.70 9. (96.10)

401A 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 5. (133.90)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 42.90 5. (176.80)

105B 2.6 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 23.40 10. (200.20)

203B 2.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 10. (241.60)

303B 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 50.40 6. (292.00)

403B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 6. (337.60)

5231D 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 39.90 6. (377.50)

7. Kagel, Paul WSCR 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 3. 20.4 377.45

201B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 9. (64.50)

301B 1.7 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 7. (97.65)

401A 1.8 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 34.20 8. (131.85)

5231D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 9. (166.50)

105C 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 7. (213.30)

203B 2.3 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 43.70 6. (257.00)

303C 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 8. (291.65)

403B 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 8. (336.05)

5223D 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 41.40 7. (377.45)

8. Kaebsch, Philipp BTSC 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 34.00 7. 21.9 369.20

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 8. (65.20)

301B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 34.00 6. (99.20)

401A 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 33.30 7. (132.50)

5132D 2.2 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 38.50 7. (171.00)

105B 2.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 42.90 6. (213.90)

5134D 2.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 41.60 7. (255.50)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 5. (295.10)

305C 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 46.50 5. (341.60)

203B 2.3 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 27.60 8. (369.20)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

9. Sitter, Jakob DSC 103B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.85 6. 21.4 367.95

201B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 7. (65.25)

301B 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 4. (100.95)

401A 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 6. (133.35)

5132D 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 38.50 6. (171.85)

105B 2.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 45.50 5. (217.35)

203B 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 5. (262.20)

305C 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 25.50 10. (287.70)

403B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 9. (333.30)

5231D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 9. (367.95)

10. Herzog, Nico SVH 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 10. 20.6 357.85

201B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.00 13. (61.15)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30 12. (93.45)

401B 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 27.75 14. (121.20)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 40.70 11. (161.90)

105B 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 9. (204.80)

203B 2.3 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 9. (242.75)

403B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 9. (288.35)

5233D 2.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 27.50 10. (315.85)

303C 2.1 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 10. (357.85)

11. Sinha, Frederick SVB 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 13. 20.3 351.30

201B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 12. (61.80)

301B 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 35.70 8. (97.50)

401B 1.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 30.00 11. (127.50)

5331D 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 34.10 12. (161.60)

105C 2.4 2.5 3.0 4.5 4.0 3.5 25.20 15. (186.80)

403C 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 39.60 13. (226.40)

203B 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 43.70 13. (270.10)

303B 2.4 6.0 7.0 6.5 5.5 6.0 44.40 11. (314.50)

5223D 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 36.80 11. (351.30)

12. Oettinghaus, Silas WSCR 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 34.00 7. 20.1 346.40

201B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 32.80 5. (66.80)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 13. (93.15)

401A 1.8 7.5 6.0 7.0 6.5 6.5 36.00 10. (129.15)

5231D 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 13. (157.50)

105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 38.40 13. (195.90)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 12. (233.85)

303C 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 11. (272.70)

403C 2.2 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 38.50 12. (311.20)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 35.20 12. (346.40)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

13. Bui Le, Duy Tan BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 13. 20.3 335.75

201B 1.6 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 27.20 15. (57.80)

301B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 15. (88.40)

401A 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 16. (118.10)

5231D 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 37.80 14. (155.90)

105C 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 40.80 12. (196.70)

203B 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 11. (234.65)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 35.70 12. (270.35)

403B 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 13. (302.75)

5331D 2.2 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 33.00 13. (335.75)

14. Maul, Friedrich BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 17. 20.3 306.30

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 16. (55.30)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 16. (83.35)

401A 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 15. (118.45)

5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 32.55 16. (151.00)

105C 2.4 3.0 2.5 4.0 3.0 4.0 24.00 16. (175.00)

203B 2.3 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 23.00 17. (198.00)

303C 2.1 4.5 3.5 4.5 5.0 5.5 29.40 17. (227.40)

403B 2.4 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 36.00 17. (263.40)

5132D 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 14. (306.30)

15. Güllich, David MSV 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 13. 20.0 302.65

201B 1.6 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 24.00 17. (54.60)

301B 1.7 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 19.55 17. (74.15)

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 17. (101.15)

5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 17. (138.95)

105B 2.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 32.50 17. (171.45)

203B 2.3 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 35.65 16. (207.10)

303C 2.1 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 26.25 16. (233.35)

403C 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 40.70 14. (274.05)

5132D 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 28.60 15. (302.65)

16. Zechao, Jin BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 13. 20.3 301.65

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 11. (64.20)

301B 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 29.75 11. (93.95)

401A 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 32.40 12. (126.35)

5231D 2.1 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 35.70 10. (162.05)

105C 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 25.20 14. (187.25)

203B 2.3 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 26.45 15. (213.70)

303C 2.1 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.25 14. (239.95)

403B 2.4 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 27.60 16. (267.55)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 16. (301.65)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

17. Lube, Alexander SVNA 103B 1.7 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 10. 20.9 284.15

201B 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 10. (64.35)

301B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 27.20 14. (91.55)

401A 1.8 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 33.30 13. (124.85)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 15. (154.55)

403C 2.2 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 44.00 11. (198.55)

105C 2.4 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 26.40 14. (224.95)

5134D 2.6 1.5 2.0 2.5 1.0 1.5 13.00 15. (237.95)

303B 2.4 4.5 5.5 5.0 4.0 4.0 32.40 15. (270.35)

203B 2.3 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 13.80 17. (284.15)

AK Dutoit, Guillaume SUID 103B 1.7 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 36.55 21.0 419.80

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 (67.75)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 (100.90)

401B 1.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 33.75 (134.65)

5132D 2.2 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 49.50 (184.15)

105B 2.6 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 45.50 (229.65)

203B 2.3 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 49.45 (279.10)

303B 2.4 6.0 6.0 2.0 5.0 5.0 38.40 (317.50)

403B 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 51.60 (369.10)

5134D 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 (419.80)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  18   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  180

Jugend BKUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Bundestrainer

Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Udo Hemmerling

Monika Dietrich

JU 1    Margit  Fischer

JU 2    Igor  Gulov

JU 3    Thomas  Jänich

JU 4    Christoph  Bohm

JU 5    Andreas  Wels

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Leipzig

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Frank Taubert Dresden

Sprecher :

Andreas Simon Berlin

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

07:49

08:57

07:22

08:54

08:49

07:37

09:14

08:42

10:00

10:13

Durchschnitt pro Sprung 29 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 08:45 Gesamtzeit 1:27:37

x = 2 Punkte Abzug


